[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2022 г.

	№
	109

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Канска
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления администрации города Канска от 03.02.2022 №71 «Об утверждении Положения о взаимодействии заказчиков с уполномоченным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Канск», руководствуясь статьями 30, 35, 66 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Канска от 03.02.2014 №128 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок»;

- постановление администрации города Канска от 10.02.2014 №190 «О внесении изменений в постановление главы города Канска от 03.02.2014 №128»;

- постановление администрации города Канска от 20.03.2014 №400 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 03.02.2014 №128»;
- постановление администрации города Канска от 29.05.2019 №479 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 03.02.2014 №128»;

- постановление администрации города Канска от 14.11.2019 №1085 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 03.02.2014 №128»;

- постановление администрации города Канска от 02.03.2020 №196 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 03.02.2014 №128»;

- постановление администрации города Канска от 28.07.2020 №634 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 03.02.2014 №128».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Нестеровой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы города по экономике и финансам Лифанскую Е.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                              А.М. Береснев